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JEKJAPALIUA O COOTBETCTBUHA

1. 3aasurean O00 «/I-JInuk Tpeiia», BoimonHsomee GyHKIUNH HHOCTPAHHOTO U3IOTOBHUTENS B 4aCTH
obecrieyeHUss COOTBETCTBHS, [OCTABISAEMOH MPOAYKLUMHM 00s3aTe/IbHbIM TpeOOBaHHAM M B YacTH
OTBETCTBEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBME I[IOCTABIAEMON NPOAYKIMM 00s3aTelbHBIM  TPEOOBAHUSM,
neiicTByromee Ha ocHoBanuu jgorosopa Ne 01/14 ot 01 nexabps 2014 r. ¢ komnanuei «D-Link Corpora-
tion», pacnonoxenHoir mno aapecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBaus,
sapeructpupoBannoe 29.12.2010r. Mexpaiionnoii uncnekuneit ®HC Nel no Pasanckon 06x1., OI'PH
1106229004067; UHH 6229040685; mno aapecy 390043, Poccusi, Pssanckas o0 r. Pasanb, mpoesn
[laGymmHa, . 16, Tem: +7 (495) 744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

B nuue [NenepanbHoro aupekropa Bnamumupa DpukoBuya Jlunmudra, JeiCTBYIOIIErO Ha OCHOBAHWU
Ycrasa, yreepxkaentnoro 29.10.2010,

3a8BJISET, 4TO KOMMyTaTop nepeaayn AaHabix DGS-1210-10P/ME (nanee — koMMyTaTop), TEXHMUECKHE
ycnoeus Ne  DL-DGS-1210-xx-ME-TY, wnsrotaBanBaeMbiii Ha 3aBoge Cameo Communications
(NO.1,Chun-Shen-Hu Eastroad, Xiangcheng Economical Development District, Suzhou , Jiangsu Province ,
China (Kuraif)),

coorBercTByerT TpedoBanusiM [IpaBuwi1 npumMeHeHHs 00OpYNOBaHHs, PEAIM3YIOIEro TEXHOJIOTHH
KOMMYTAlLlMHM KaJpOB, YTBEP/KIACHHBIX MNpHKazoM Munundopmcsasn Poccun Ne 158 or 07.12.2006 r.
(3apeructpupoBad B Mpuntocre Poccum 21.12.2006 r., peructpaunonnbii Ne 8655) u [lpasun
NpUMEHeHNs 000PYAOBaHNs TIPOBOIHBIX M ONTUYECKHX CHCTEM INepenaud abOHEHTCKOro 10CTyMna, yTB.
npukasoM Ne 112 MunucrepcTBa MHGOPMALHOHHBIX TEXHONOTUIi U cBA3M Poccuiickoii deaepaunn ot
24.08.2006 r. (3apeructpuposas B Muntocte Poccuu 04.09.06r., perucrpaunonnbiii Ne 8194)

M He OKakeT JecTa0WiM3upyloliee BO3lelicTBHE Ha  UeJOCTHOCTb, YCTOHYHBOCTH
(YHKIMOHHPOBAHUS U (€30NACHOCTh eIMHOM ceTH dJ1eKTpocBs3u Poccuiickoit Dexepauun.

2. HaznayeHHe H TeXHHYECKOe ONUCAHHE
2.1. Bepcusi nporpaMMHOro oéecriedeHnst — 6, 1pyrue npeayCTaHOBIEHHBIE IPOrPAMMBI OTCYTCTBYIOT.

2.2. KoMILIeKTHOCTD:

HasBanue Konnuectso
1 KoMMmyTaTop nepenaun aaHubix DGS-1210-10P/ME 1
2 Ka0elb 3JIEKTPONHMTAHUS IEPEMEHHOI0 TOKA 1
3 KOHCOJIbHBIN Kabesb ¢ uarepdericom RJ-45 1
- KpaTKO€ pYKOBOJICTBO 10 YCTAHOBKE 1
5 KOMITAaKT-AHCK C PYKOBOJCTBOM I10JIb30BaTEIs 1
6 SFP-tpancusep DEM-310GT 2
7 SFP-tpancuBep DEM-311GT 2
8 SFP-tpancusep DEM-312GT2 2
9 SFP-tpancusep DEM-314GT 2
10 SFP-tpancusep DEM-315GT 2
11 SFP-tpancusep DGS-712 2
12 SFP-tpancusep DEM-330T 2
13 SFP-tpancusep DEM-330R 2
14 SFP-tpancusep DEM-331T 2
15 SFP-tpancusep DEM-331R 2
16 SFP -tpancuBep DEM-302S-LX 2
17 SFP-tpancusep DEM-302S-BXD 2
18 SFP-tpancusep DEM-302S-BXU 2

2.3. YcioBHS NpHMEHEHHsI Ha ceTH CBs3M olulero mosb3oBanus Poccuiickoii ®exepanuu: B
KauecTBE KOMMYTATOpa TIepeaadyd AaHHBIX, PEaTH3YHOIEro TEXHOJIOTMH KOMMYTAllMd KaJpoB, C
$yHKUMSIMU 000pYI0OBaHUS CUCTEM Nepeaayd aDOHEHTCKOTO J0CTYa.
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2.4. BeinosHsiembie GYHKIMA: KOMMYTATOp MpeHa3HAYCH /I Peam3aluy 0CTyNa K CCTH Mepeaadn
JIAaHHBIX C TPUMEHEHHEM TeXHOJIOTMM KOMMYTAalUMH KaapoB. OOOpynOBaHHME COAEPXKHT 8 IMOPTOB
10/100/1000Base-T u 2 nopra SFP. K SFP-nopram wmoryr nojakmoudarecs SFP-TpaHcuBepsl ¢
untepdeiicamu 1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX. Tlonaepxkka creka MpOTOKOJIOB
[Pv4/v6.

2.5. EMKOCTH KOMMYTAIMOHHOIO I10JIS1 — HE BHINOJHAET QYHKUMH KOMMYTAllHN KaHAJIOB.

2.6. Cxema NMOJKJIIOYEHHSI K CeTH CBH3H o011ero noJjib30BaHus, C 0003HaYeHHeM peajin3yeMbiX

nHTepdencoB:
1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,

1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T

— . ?;‘

/Certb cBsI3U
| oburero

DGS-1210-10P/ME

[ mosb30BaHus
= (ceTb nepenayn
MTAHHRIX ) =
: OkoHeyHoe
obopynoBaHue

2.7. XapakTepHCTHKH PaJHON3JIY4eHNs — PAJHOU3TYyYECHHE OTCYTCTBYET.

2.8. DulekTpHYecKHe (ONTHYECKHE) XaPAKTEPUCTHKH:

- anektpudeckuii mHTepdeiic 10Base-T: cpena nepeaaun - HEIKpaHMPOBAHHAs CHMMETPpUYHAs Tiapa
KaTeropuu 3, TOMOJOrWs — 3Be374000pa3Hast, KOJ - MAHUYECTEPCKMH, JIMHEHHas CKOPOCTh Nepenauu
naHHbIX - 10 M6ut/c, MakcumanbHas JuiMHa cerMenTa — 100 m;

- anexTpuyeckuii uutepdeiic 100Base-TX: cpena nepegaun = 2 cummerpuunbie napel (STP umun UTP)
KaTeropuy 5, TONoorust — 38e31000pasnas, kox - MLT3, 4B/5B, nunelinas ckopocTh nepeaayu AaHHBIX -
125 Méut/c, makcuManbHas JiuHa cermerTa — 100 m;

- anektpuueckuii untepdeiic 1000Base-T: cpesa nepegaud - 4 CHMMETPHYHBIE Napbl KaTeropuu S;
TOMONIOTHS — TOYKAa-TOYKa; koA - 4D-PAM; nuHeiiHas ckopocTh nepenaun JaHHbIX — 1000 M6wur/c;
MakcHMaJIbHas JiauHa cermenTa — 100 m;

- onrtuueckuii uHTepdeiic 1000Base-SX: Tomosorus — TOYKa-TOYKA, JIMHeiHas ckopocth — 1,25
(12100°10°) I'box, AMana3’oH UEHTPATbHbIX ATMH BoMH — 770-860 M, THI BosokHa — MMF, kox —
nBonunblii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeiHeil MOIIHOCTH Ha nepejaye — MakcumaibHbii 0 abwm;
MHHUMAQIBHBI -9,5 nBM; MUHMMambHbIH Kodpduuuent skctuHkuumd 9,0 1b; ypoBenb cpennei
MOIIHOCTH Ha mnpueMe —  MakcuManbHbli 0 abM; MuHMManbhbii -17,0 abm, MakcnmanbHas
NPOTSIKEHHOCTb JIMHUU — 550 M;

- onTtuueckuii uHTepdeiic 1000Base-LX: Tomonorns — TOUKa-TOYKa, JMHEHHas ckopocth — 1,25
(1-_F100’10’°) I'Box, AMana3oH LEHTPaIbHbIX IMH BoH — 1270-1355 um, Tun BonokHa — SMF, xox —
nBonunblii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpejHeil MOLIHOCTH Ha mepenade — MakcumanbHbii -3,0 abwm;

MHUHHUMaTbHBIH -11,0 1BM; MuHMManbHbIH KO3(puumeHT 3kcTHHKIMH 9,0 1b: ypoBeHb cpenHen
MOLIHOCTH

Ha mpueme — MakcumanbHbii -3.0 abm; mMuHuManbmeii -19,0 abm, MakcuManbHas NMPOTSKEHHOCTh
maaun — 5000 M;

- onrtuyeckuii uurepdeiic 1000Base-ZX: Tonojorns — TOYKA-TOYKA, JMHeHHas ckopocth — 1,25
(]i]OO’]O'(’) I'Boj, 1Hana3oH LEHTpalbHbIX JUHH BoiH — 1520-1580 nwm, Tun Bonokna — SMEF, koa —
nBonuHblii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb CpeaHEil MOIIHOCTH Ha mepenade — MakcuMaibHbiii 5,0 1bwm;
MHHUMaTbHBIH -4,0 1BM; MMHMMaabHbI Kodhduuuent sxkctuHkumn 9.0 1b; ypoBeHb cpejHen
MOIIHOCTM HAa npueme —  Makcumaubhblii -23,0 nbm; mMunumanpueii -3,0 abM, MakcuMaibHas

npoTskeHHOCTh JTMHUN — 70000 M.

2.9. Peaamsyembie uurepgeiict — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T, 1000Base-SX,
1000Base-LX, 1000Base-ZX.
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2.10. Yc10Bus JKCIUIYaTALHH, BKJIIOYAs KJINMAaTHYECKHEe H MeXaHHYecKHe TpeGoBaHMs, CIIOCO0bI
pa3sMenieHnsi: KOMMYTaTOP COXPaHsET CBOM TEXHUYECKHE XapaKTePHCTHKH:

— [pHU TemIiepaType okpy»xaroweii cpeasl ot -5° g0 +50°C;

— [pH OTHOCUTEJNILHOM BIaXKHOCTH Bo3ayxa 10 90% npu Temneparype +25°C.

[IpeaHa3Ha4yeH 115 HCTIONIb30BaHUs BHYTPH NMOMELIEHUA.

2.11. DIeKTPONHTAHUE OCYIIECTBISIETCSL OT UCTOYHHKA TepemenHoro Toka 220B/50I'u. ObecneuynBaer
dopmuposanue pexuma PoE (Maxc. motpednsemas momnHocTs 103,4 Br).

2.12. CBeJleHHsl 0 HAJHYHU MM OTCYTCTBHH BCTPOCHHBIX CPEACTB KPHNTOrpa@uu ¥ NPHEMHHKOB
rJ100aJbHbIX CIHYTHHKOBBLIX HABHITALMOHHBIX CHCTEM — HMEIOTCS CpeJACTBA KpUOTOrpadu,
WCTIOJIb3yeMBIC UISL  3alMTHI TEXHOJOTMYECKMX KaHAlIOB CETeH CBA3HM OOWIECro  IMOJIb30BAHUSL.
Hotndukanus NeRU0O000019796, 3apernctpupoBanHas ®CB Poccum 15.10.2014. OrcyrcTByioT
IIPHEMHHUKH 1100aIbHBIX CIIYTHUKOBBIX HABUTALMOHHBIX CHCTEM.

3. Jlekapauusi NPHHATA HA OCHOBAHHH MPOTOKOJA cOOCTBeHHBIX ucnbiTanuii Ne DL-DGS-1210/ME
or 16.10.14; mnpoTokona HCHBITaTeNbHOH Jabopatopuu 3aKphITOrO  aKIMOHEPHOro  00uIeCTBa
«cnpitatensubiii neutp MupTeneTect» (Atrectar akkpeanTauun DenepalbHOr0 areHTCTBa CBSI3H
NelJ1-26-06 ot 20.09.2011, aeiicrurenen a0 20.09.2016). IMpotokon Ne MTT 0718/16_DGS-1210 ot
25.05.2016, xommyrarop mnepenaun jgaHubix DGS-1210-10P/ME, Bepcua IIO - 6, apyrue
TpeIyCTaHOBJICHHBIE IIPOTrPaMMbI OTCYTCTBYIOT.

Jlekapauusi COCTaBlIeHa Ha ABYX JHCTaX.
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